[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАСИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 16 марта   2018 г.                     № 15
Об утверждении плана закупок товаров,
 работ, услуг для обеспечения нужд
 Администрации Касиновского сельсовета
 Щигровского  района
 на 2018 финансовый год и на плановый период

 2019 и 2020 годов
                   В соответствии с  требованиями ст. 17 Федерального Закона №44-ФЗ  от 05.04.2013 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановления Правительства Российской Федерации от 21.11.2013 г. №1043 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также требованиях к форме планов закупок товаров, работ, услуг, Постановления Администрации Касиновского сельсовета Щигровского района Курской области № 135 от 27.11.2017 г. «О порядке формирования, утверждения и ведения плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Касиновского сельсовета Щигровского района Курской области» Администрация Касиновского сельсовета Щигровского района  постановляет:
1.Утвердить план закупок  товаров,  работ, услуг для обеспечения нужд Администрации Касиновского сельсовета Щигровского района Курской области на 2018 финансовый год и на плановый период 2019 и 2020 годов.
2.Контрактному  управляющему не позднее  21 марта  2018 г. разместить план закупок  товаров,  работ, услуг для обеспечения нужд Администрации Касиновского сельсовета Щигровского района Курской области на 2018 финансовый год и на плановый период  2019 и 2020 годов на Официальном сайте Единой информационной системе в сфере закупок (ЕИС) www.zakupki.gov.ru.
3.Контроль за исполнением настоящего Постановления  оставляю за собой.
 Врио Главы Касиновского сельсовета                               Курашов А.И.
[image: image2.jpg]TJ1aBa CENbCOBETA

Crp.1u31

I'onoeun Bragumup Asatonsesna

(ROMKHOCTE) (pacumudpoBia 1tommHOR)
« 2018r.
. ILIAH
3aKyNOK TOBAapOB, paboT, ycayr aas obecneuéiiysi Hy#xa cybbekra Poceuitckoii Meaepauny 4 MyHHIMIATLHBIX RYKA Ha 201
rog

M Ha nJaHoBbIi nepuoa 2019 u 2020 roaos

Har
Haumenosanue 3akasumka (rocy1apcTBEHHOI0 (MyHHLUMITAIBHOTO VHU KA EJIE o OKTIC
3aK: leu Oa a6}o €THOTO. aafa‘ro y(fMl-}:gro UPEK, (eHyHﬂ EJ'IH : AIM CIPALRACHHOBEROID C COBETA HHEI
(MK H LV I %
astiaa, BIofpi : YHPOKA HIMIPOBCKOTO PAUOHA KYPCKOM OBJIACTH
TOCYAApPCTBEHHOrO (MYHHLMIIATIEHOTO) YHHTAPHOIO NPEATIPUSTHS) KITI
Opranu3anMoHHo-npasoBas gopma MyHHUIMIANbHBIE KA3EHHBIE YUPEXTEHHSA no OKOII¢
(Popma cobCTBEHHOCTH MyHHUHIIATBHAS COGCTBEHHOCTh no OKd(
Poccuiickas ®enepauns, 306522, Kypekas o6, L urposckuii p-u
MecTo HaxoxaeHUs eC), TeNE(OH, afipec IMEKTPOHHOI NOUTHI ’ : : ; > no OKTM(
ORASHIARAPRE), RO, Arica-dnexap KacnHosia 1, 7-47145-46610, adm. kasin@mail. ru
Haumenosanye 3aka3unka, OCYIMECTBISIOLLEr0 3aKy KA B PAMKAX no OKIK
nepeaaHHblX MOTHOMOYHI TOCY IAPCTBEHHOO 3aKA3YKKa
Mecto HaxoxaerHs (aapec), TenedoH, aapec MMEKTPOHHOMN TOUTBI no OKTM(
HM3MEHeHHBIH( 1) JaTa BHECEHH
Bun poxymenra
(G308l - «O», HIMCHCHHBT ~ «1» H IANCE B NOPATKE BOIPACTAHUS) MU3MCHEHU
Ennnunua n3mepenns: py6is no OKEI
1feas ocymRCTBACHNE TaKYTIN Tiasmupiionrs OOmem BrrmcoRoro ofecricusiny
ey
[ITSp——. e o e B T0M URCHE ILEMHpY AT ERRTERN Haurrwes coenprout © HEYTIOL B COOTRETETIN ¢ frysarrons 7
e s e Py o ek o
sescid syalinint e R nEsouciA hepron.
acapeopan: sarpaanat oo T8 Pt G Koo ey i (o o ener
(dywmom, nomoresos) [ — Semeonh oA T
; > 3 T T . 7 T P 0 [ 0 M =
DEE o o0 o
oo | wotwom | ssowee oo o0 o
|EmE = SN oo TN I TN R R
[rivnrtiiosrpartitonoen] Snepamnors s -0 o | s oo . a0 oo | 2ok ape 0
friseimtRmirpictmecersn
[P R— o o 21050 oo
ww | s o o s o
W w | mnm | s | womo s
oo o o Son o
rwom | twom oo oo o
2o 7o Tonce oot o
o D = =D o
Swwom | mwow | owesr | o o
oo | wmn | o o
Toooi T, o2 T
P T R e T
oo | Mo 1 e C37 e, s
oom |AFs R TN
.mm,?%\;t S 66500 ;-:%v
wsoondd cshind . o ;
Hors gun ocyuecraacmns smeynon | 3332 1970 | 209 178k, 2
B
;5
OTBETCTBEHHbII UCIIOIHHTEND I'nasa B TI'OJIOBUH BJIAJUMHP AHATOJI
(IOJDKHOCTS) (pacundpoBka MOANUCH)

®opma 06ocHOBAHMS 3aKYIOK TOBAPOB, PaGOT M yCayr Asi 00ecneeH s IoCyaPCTBEHHBIX

H MYHULMNAJBLHLIX HYKA NPH GOPMHPOBAHHH H YTBEPHAEHUH LIAHA 3AKYNIOK

Bun nokymenTa (6a308bli (0), H3MEHEHHbIH (NMOPAAKOBEIH KOl M3MEHCHH))

n3MeHeHHbIH( 1)

Flcuroe masascemme, e rgetess 1o

4 e, o YRS . OFCyTCTIRR T
comencrayiomn

' 2

3

TEH67800193446280100 1000100000004

Tomage, i
Ipessusmouyo 100 Tk Y0, (14 1 .93
Meid-03)

20M62B0153446700100102020000000234

@no.

['OJIOBHH BJIAJMMHP AHATOJIbEBUY

© MO, otmereTBcinORD HCTOAHHTNS)

http://zakupki.gov.ru/epz/pui‘éha's.'qgiénfﬂ4/printForm/view.html?...

19.03.2018